共青团陕西省委

共青团陕西省委 关于举办 2020 年陕西省青年职业技能大赛 数控铣工工种决赛的通知

各市(杨凌示范区、韩城市)团委、省直各团工委、各厅(局、 企业)团委:

2020 年陕西省青年职业技能大赛自6月启动实施以来,各级团委积极响应,扎实开展了初赛选拔工作。根据大赛总体安排,大赛组委会决定举办2020 年陕西省青年职业技能大赛开幕式暨数控铣工工种决赛,现将有关事宜通知如下:

一、比赛时间和地点

时间: 2020年8月26日至29日

地点: 西安航天技工学校

二、报到时间、地点、乘车路线

1. 报到时间: 2020 年 8 月 26 日 8:00-12:00

2. 报到地点: 西安航天技工学校(西安市航天基地神舟二路 211号)

3. 乘车路线:

- (1) 西安咸阳国际机场,乘坐机场大巴到钟楼饭店,转乘西安地铁 2 号线到凤栖原 D 口出站,向东 1km 即到学校;
- (2) 西安北客站,出站后乘坐地铁 2 号线到凤栖原 D 口出站,向东 1km 即到学校;西安北客站北广场出站后乘坐地铁 4 号线到航天大道站 A 口出站,向西 2km 即到学校;
- (3) 西安火车站,在南广场乘坐500路在凤栖东路东口下车即到。
 - 4. 附近宾馆信息:
- (1) 神舟酒店: 凤栖东路与神舟一路十字向东 150 米 (凤栖原地铁站向东 800 米, 029-85609596);
 - (2) 天宇菲尔德: 神舟三路 239 号 (029-89256666);
 - (3) 富凯隆酒店: 神舟二路雁南小区正对面(029-85620000)。
 - 5. 报到联系人: 林周宁 (15877485349)

三、参赛须知

- 1. 参赛材料: 参赛选手须携带身份证、工作证(学生证)、 职业资格证书原件及复印件,以便核实资格;要带好大赛技术文 件要求自备的各种工具和用品;
 - 2. 参赛费用: 大赛不收取费用,食宿由各参赛单位自理;
 - 3. 大赛安排: 详见附件 1;
 - 4. 参赛回执:请各参赛单位务必于 8月15日17时前将参

赛人员及领队(指导老师)个人证件照(200KB以上,以姓名进行命名)及参赛回执表(见附件2)打包发送429275542@qq.com邮箱,联系人:王文超(电话:19929037196 13279325780)。

四、注意事项

1. 请所有参赛领队(指导老师)、选手于 8 月 26 日 12 时前 到指定地点报到,并办理入住登记;报到时戴好口罩,携带七日 内核酸检测结果,交于工作人员。未提交核酸检测结果不得参加 比赛。

2理论题库等相关技术资料将在西安航天技工学校网站竞赛专栏里发布,请自行在网站(http://www.htzd.org/)下载。

- 3. 由于赛事组织工作接待能力有限,加之受疫情影响,请各参赛单位严格组织人员参加,每队领队、指导老师不得超过2人;
- 4. 请各参赛单位自行为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险:
 - 5. 选手参赛完毕后即可返程。

五、赛务组联系电话

1. 团省委联系人:李东雷泰

联系电话: 029-88418939/88412064 18710625758

电子邮箱: sxqnfzb@163.com

2. 西安航天技工学校联系人及联系方式

竞赛技术: 林周宁 15877485349

竞赛会务: 王文超 19929037196

附件: 1.2020 年陕西省青年职业技能大赛数控铣工工种决 赛安排表

2. 2020 年陕西省青年职业技能大赛数控铣工工种决赛参赛回执表



附件 1

2020 年陕西省青年职业技能大赛 数控铣工工种决赛安排表

日期	时间	内容	地点	联系人	
8月26日	8:00-12:00	参赛队报到	西安航天技工学校 天泓楼大厅	林周宁 15877485349	
	19:00	裁判员及领队工作会议	天泓楼 303	林周宁 15877485349	
	19:00	公布理论成绩 及实操场次抽签	天泓楼 303	昝 震 15802924578	
	14:00-15:00	理论考试	西安航天技工学校 天泓楼或天瀚楼	田 红 15319482742	
8月27日	9:00-10:00	开幕式	西安航天技工学校 天泓楼门前广场或 三楼报告厅	林周宁 15877485349	
	11:00-13:00	数控铣工第一场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	昝 震 15802924578	
	13:30-15:30	数控铣工第一场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196	
	13:30-15:30	数控铣工第二场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	昝 震 15802924578	
	16:00-18:00	数控铣工第二场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196	
	16:00-18:00	数控铣工第三场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	眷 震 15802924578	
	18:30-20:30	数控铣工第三场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196	

日期	时间	内 容	地点	联系人
8月28日	7:00-9:00	数控铣工第四场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	眷 震 15802924578
	9:30-11:30	数控铣工第四场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196
	9:30-11:30	数控铣工第五场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	眷 震 15802924578
	12:00-14:00	数控铣工第五场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196
	12:00-14:00	数控铣工第六场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	眷 震 15802924578
	14:30-16:30	数控铣工第六场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196
	14:30-16:30	数控铣工第七场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	昝 震 15802924578
	17:00-19:00	数控铣工第七场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196
8月29日	7:00-9:00	数控铣工第八场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	眷 震 15802924578
	9:30-11:30	数控铣工第八场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196
	9:30-11:30	数控铣工第九场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	昝 震 15802924578
	12:00-14:00	数控铣工第九场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196
	12:00-14:00	数控铣工第十场编程 (8人)	西安航天技工学校 天泓楼	昝 震 15802924578
	14:30-16:30	数控铣工第十场实操 (8人)	西安航天技工学校 天湛楼	王文超 19929037196

负责人: 林周宁(15877485349 18092398127)

说 明:根据参赛队伍的数量、比赛速度以及天气情况综合考虑,时间安排如有变化,以最后通

知为准。每场实操考试提前20分钟检录!

附件 2

2020 年陕西省青年职业技能大赛数控铣工工种决赛参赛回执表

参赛单位: 报送日期: 年 月 日

领队(指导老师)信息								
序号	姓名	4 性别	身份证号码	手机号码	是否住宿	备	注	
1								
2								
参赛队员信息								
序号	姓名	生别 性别	身份证号码	手机号码	是否住宿	备	注	
1								
2								
3								
4								

注:请各参赛队务必于 2020年8月7日17时前将回执表发至429275542@qq.com邮箱;

联系人: 王文超(电话: 19929037196 13279325780)。